



Bolt set = 82

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	450914	STEL FRONT	FRAME FRONT
2	1	450915	BOLT 8X75	BOLT 8X75
3	41	422207	SKIVE M8	WASHER M8
4	24	422208	LÅSEMØTRIK M8	LOCKING NUT M8
5	2	434076	BOLT M8X45	BOLT
6	2	450916	STANG HØJRE	PULL ROD ,RIGHT
7	2	450917	STANG VENSTRE	PULL RIGHT,LEFT
8	2	450918	BOLT 8X20	BOLT 8X20 HIGH
9	2	450919	BOLT 8X80	BOLT 8X80 HIGH
10	1	450920	PROP II	PLUG II
11	1	450921	PROP III	PLUG III
12	2	434014	BOLT M8X40	BOLT
13	1	450922	STEL BAGSIDE	FRAME BACK
14	3	450923	PROP I	PLUG I
15	4	450924	SKRUE 4X60	SCREW 4X60
16	4	450925	MØTRIK 4	NUT 4
17	1	450926	KONTAKT 230V	SWITCH
18	7	434017	LÅSEMØTRIK M10	LOCK NUT
19	11	422254	SKIVE M10	WASHER M12
20	4	450927	BOLT 10X30	BOLT 10X30
21	1	450928	MOTOR 230V	MOTOR 230V
22	1	450929	STIFT 5X25	PIN 5X25
23	1	450930	BAG FLANGE	FLANGE REAR
24	1	290177	SAVKLINGE 40T	BLADE
25	1	450932	FRONT FLANGE	FLANGE FRONT
26	1	450933	SKIVE	WASHER 20
27	1	450934	INDRE BESKYTTELSESSKÆRM SAVKLINGE	SAW BLADE COVER INNER
28	2	450935	BOLT 8X16	BOLT 8X16
29	1	450936	YDRE BESKYTTELSESSKÆRM SAVKLINGE	SAW BLADE COVER OUTER
30	6	450937	BOLT 8X45	BOLT 8X45
31	6	450938	PLASTRØR 8X1.25	PLASTIC PIPE 8X1.25
32	4	450939	BOLT 6X16	BOLT 6X16
33	1	450940	DÆKPLADE LILLE	COVER PLATE SMALL
34	1	450941	BOLT M8X40	BOLT 8X40
35	1	450942	BESKYTTELSESSKÆRM	RUBBER PLATE
36	1	434115	KÆDE	CHAIN
37	1	434050	FJEDER	SPRING
38	1	450943	FJEDER	PULL SPRING
39	2	450944	ALU-SKÆRM SÆT (2 STK).	ALU LEDGE(SET)
40	11	433976	BOLT M8X20	BOLT
41	2	450945	MONTERINGSARM	FIXED PLATE
42	1	450946	SKÆRM ØVERST	TOP GUARD
43	4	434025	BOLT M8X25	BOLT
44	1	450947	HÅNDTAG	GRAB BAR
45	1	450948	SKÆRM LILLE	ALU PLATE THIN
46	1	450949	SKÆRM BRED	ALU PLATE WIDE
47	1	450950	BOLT M5X15	SCREW 5X15

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
48	1	450951	SKIVE/PAKNING	GASKET
49	3	450952	SKIVE M5	FLAT WASHER 5
50	4	450953	LÅSEBOLT M5	LOCK NUT 5
51	1	450954	SKÆRM	COVER PLATE
52	1	450955	BOLT M5	SCREW 5X10
53	1	450956	PROP IV	PLUG IV
54	1	450957	SLÆDE	LOG PUSHER
55	1	465156	STANG	LENGTH STOP
56	2	450958	STJERNE SKRUE	STAR SCREW
57	4	450959	BOLT M6X12	BOLT 6X12
58	1	450960	SKÆRM HØJRE	RIGHT GUARD
59	1	450961	STANG FOR FJEDER	GUIDE PIPE
60	1	450962	FJEDER	SPRING
61	2	450963	SKIVE M18	FLAT WASHER 18
62	1	450964	NOT M4X30	PIN4X30
63	1	450965	SKIVE M18	SMALL FLAT WASHER 18
64	1	450966	GUMMIDÆMPER	RUBBER PLATE
65	1	433982	SKIVE M14	FLAT WASHER
66	1	422185	MØTRIK M14	NUT M14
67	1	450967	BOLT M8X100	BOLT 8X100 HIGH
68	1	450968	SPLITBOLT 6X60	PIN B6X60
69	1	450969	SPLIT	SPRING THIN
70	1	450970	FJEDERSPLIT	SPRING
71	1	450971	KROG	HOOK
72	1	450937	BOLT 8X45	BOLT 8X45
73	1	450972	STANG	LIMITED ROD
74	1	450973	FJEDER	SPRING
75	1	450974	NOT 4X26	PIN 4X26
76	4	426911	LÅSEMØTRIK M6	LOCKING NUT M6
77	4	450975	BOLT M6X40	BOLT 6X40 HIGH
78	2	450976	BESLAG FOR FREMFØRING	GUIDE PLATE
79	2	450977	STOPBESLAG	BLOCKING PLATE
80	1	434101	KÆDE	CHAIN
81	1	450978	SLÆSEFORLÆNGER	SUPPORT EXTENSION
82	1	465011	BOLT SÆT POWER SAW 1800	BOLT SET LCS400